
Numer referencyjny postępowania:
08/ZP/25                                                                            

Trzcianka 23.05.2025 r.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

ul. Gen. W. Sikorskiego 9

64-980 Trzcianka

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Żywienie dojelitowe i pozajelitowe”.
Odpowiedzi na pytania 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. 

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Treść pytania nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wycenę leku w dostępnych opakowaniach handlowych i podanie ceny za opakowanie a nie za szt. W przypadku zgody prosimy o informację czy wymagana ilość sztuk przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 Treść pytania nr 2:
Pakiet 1, pozycja 3, 4, 7 
Czy Zamawiający wymaga preparatów o pojemności 200 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 Treść pytania nr 3:
Pakiet 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści preparat do postępowania dietetycznego w między innymi zapaleniu i marskości wątroby, niekompletną pod względem odżywczym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Nie.
Treść pytania nr 4:
Pakiet 1, pozycja 5, 6 
Czy Zamawiający wymaga preparatu o pojemności 125 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 Treść pytania nr 5:  
Pakiet 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści diet wspomagającą leczenie ran i odleżyn niekompletną pod względem odżywczym? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Nie.
Treść pytania nr 6:
Pakiet 1, pozycja 12, 13, 14 
Czy Zamawiający wymaga preparatów o pojemności 1l? 
Odpowiedź: Tak.
Informacje uzupełniające:
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.


